6 . Tum junctis ante pectus mani- inclinat. Responso : Dignum et ju -,

bus, accedit ad cornu Epistolae, ubi stum est , elevatis et extensis ut prius

stans, ministro aquam fundente , la - manibus prosequitur Praefationem

vat manus, idest, extremitates digi- propriam , vel communem , ut tempus

torum pollicis et indicis , dicens Psal- requirit . Cum dicit : Sanctus, junctis

mum : Lavabo inter innocentes , cum ante pectus manibus , et inclinatus

Gloria Patri etc. ; qui versus Gloria voce mediocri prosequitur ; ministro

Patri praetermittitur in Missis De- interim parvam campanulam pul

functorum , et in Missis de Tempore sante. Cum dicit : Benedictus qui ve

a Dominica de Passione usque adnit in nomine Domini etc ., erigit se,

Sabbatum sanctum exclusive. et signum Crucis sibi producit a fron

7 . Celebrans lotis manibus eas ter - te ad pectus.

git, et illis ante pectus junctis rever - 9 . In Missa solemni dicto Oremus,

titur ad medium Altaris , ubi stans, Diaconus, et Subdiaconus acceduntad

oculosque ad Deum elevans, et statim Altare in cornu Epistolae, Diaconus

demittens , manibus junctis super amovet Calicem , si est in Altari, vel

Altare aliquantulum inclinatus dicit si est in Credentia , ut magis decet,

secreto Orationem : Suscipe sancta accipit eum demanu Subdiaconi, qui

Trinitas etc. Qua dicta , manibus illum cum Patena, etHostia cooper

hinc inde extensis , et super Altare tum palla et velo a collo sibi pen

positis, osculatur illud in medio : tum dente manu sinistra tenens, et alte

junctis manibus ante pectus , demis- ram manum superponens velo , ne

sisque oculis ad terram , a sinistra aliquid decidat, de Credentia detulit ,

manu ad dexteram vertit se ad popu - comitatus ab Acolytho ampullas vini

lum , et versus eum extendens, et jun - et aquae portante : ipse Diaconus

gensmanus, dicit voce aliquantulum Calicem detegit, et dat Patenam cum

elata : Orate Fratres, et secreto pro - Hostia Celebranti, osculando ejus

sequens: utmeum ,ac vestrum sacri- manum : Subdiaconus extergit Cali

ficium etc. perficit circulum , rever- cem Purificatorio ; Diaconus accepta

tens, junctis manibus ante pectus , a ampulla vini de manu Subdiaconi,

manu dextera ad medium Altaris. imponit vinum in Calice ; Subdiaco

Et responso a ministro, vel a circum - Inus interim ampullam aquae osten
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dens Celebranti , dicit: Benedicite , Celebrans, postquam incensatus fue

Pater reverende; qui facto versus rit , lavatmanus, ministrantibus Aco